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INSTRUKCJA OBSŁUGI PL 

Ogólne ostrzeżenia 

Podczas użytkowania odkurzacza należy zawsze uwzględnić następujące podstawowe 
wskazówki dotyczące bezpieczeństwa: // Dokładnie zapoznać się z niniejszą instrukcją i 
używać urządzenie tylko zgodnie z zawartymi w niej wskazówkami. // Przed pierwszym 
użytkowaniem z urządzenia należy usunąć folię ochronną lub plastykowe opakowanie. // 
Podczas użytkowania nigdy nie należy pozostawiać urządzenia bez nadzoru. // Zanim 
zacznie się korzystać z urządzenia, należy dokładnie złożyć wszystkie jego części. // 
Urządzenie należy użytkować jedynie w zamkniętych i suchych pomieszczeniach. // 
Urządzenie należy użytkować, korzystając przy tym z części, zalecanych przez producenta. 
// Nie należy użytkować urządzenia, które spadło na podłogę, jest uszkodzone, było 
przechowywane na zewnątrz lub wpadło do wody. // Regularne czyszczenie przedłuża okres 
eksploatacji urządzenia. // Uważać należy, aby Państwa włosy, wiszące części ubrań, palce 
lub inne części ciała nie weszły w kontakt z otwartymi lub ruchomymi elementami urządzenia. 
// Urządzenie spełnia wszystkie wymagane normy, odnoszące się do elektryczności jak i 
przepisy, regulujące zakłócenia fal radiowych. // Urządzenie nie jest przeznaczone do 
użytkowania przez dzieci i osoby o zmniejszonych możliwościach fizycznych lub 
umysłowych. Dzieci w wieku ośmiu lat oraz starsze, a także osoby o zmniejszonych 
możliwościach fizycznych, umysłowych czy emocjonalnych lub bez odpowiedniej wiedzy i 
doświadczenia, mogą użytkować niniejsze urządzenie tylko znajdując się pod odpowiednią 
opieką lub jeżeli otrzymały odpowiednie wskazówki, dotyczące bezpiecznego użytkowania 
urządzenia i jeżeli rozumieją niebezpieczeństwo, związane z jego użytkowaniem. Dzieci 
należy kontrolować podczas użytkowania przez nie urządzenia i nie należy pozwolić, aby 
bawiły się urządzeniem. // Dzieci nie powinny czyścić urządzenia ani wykonywać prac, 
związanych z jego konserwacją, chyba że mają 8 lat lub więcej i znajdują się pod odpowiednią 
opieką. // Urządzenie należy wyłączyć po zakończeniu użytkowania. 

Niebezpieczeństwo 

Urządzenia czy też podstawy zasilającej (lub adapteru) nie należy zanurzać zanurzać w 
wodzie czy jakiejkolwiek innej cieczy ani spłukiwać pod bierzącą wodą.  

Dodatkowe ostrzeżenia 

Zanim urządzenie lub adapter z przewodem zasilającym zostaną przyłączone do sieci 
elektrycznej, należy sprawdzić, czy podane napięcie odpowiada napięciu lokalnej instalacji 
elektrycznej. // Nie należy użytkować uszkodzonego odkurzacza lub uszkodzonej podstawy 
zasilającej (czy też adapteru – w zależności od posiadanego modelu odkurzacza). // Jeżeli 
podstawa zasilająca (lub adapter) są uszkodzone, należy je zastąpić oryginalnymi częściami 
zamiennymi, unikając w ten sposób zagrożeniu porażenia prądem. // W adapterze 
zabudowany jest transformator. Usunięcie i wymiana adapteru na inny nie są dozwolone, 
może bowiem dojść do sytuacji zagrożenia. // Odkurzacz należy ładować tylko za pomocą 
załączonych adapteru i podstawy zasilającej. Adapter nagrzewa się podczas ładowania. To 
normalne zjawisko (w zależności od posiadanego modelu odkurzacza, jeżeli w ogóle posiada 
on adapter). // Podczas ładowania urządzenie powinno być wyłączone. // Odkurzacza nigdy 
nie należy stosować bez filtrów lub zamocowanej jednostki filtrującej. // Podczas odkurzania 
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szczeliny odprowadzające powietrze nie powinny być zablokowane. // Odkurzacz 
przeznaczony jest do użytku domowego, do stosowania w zamkniętych pomieszczeniach. // 
Należy dbać o czystość i przepustowość otworów ssących, gdyż zapewnia to optymalną i 
nieprzerwaną moc ssania urządzenia. Zaleca się regularne czyszczenie otworów rury ssącej 
i usuwanie kurzu, włosów lub innych zanieczyszczeń, mogących zablokować przepływ 
powietrza. // Przed czyszczeniem adapteru lub podstawy zasilającej, należy je odłączyć z 
gniazda sieciowego. // Odkurzacza nigdy nie należy stosować do czyszczenia palących się 
pyłów lub trocin,  niedopałków papierosów, zapałek, płynnych substancji (np. wody, piany 
środków czyszczących), ostrych, szpiczasto zakończonych przedmiotów (odłamków szkła 
itp.). // Rury ssącej lub otwartych części urządzenia nie należy nigdy zbliżać do twarzy i innych 
części ciała. // Odkurzacza nie należy nigdy stosować do odkurzania materiałów 
budowalnych (jak np. drobnego piasku, wapna, pyłu cementowego, pyłu z tonerów itd.). Może 
to doprowadzić do uszkodzenia urządzenia.  

Problemy i ich rozwiązywanie 
Problem Możliwa przyczyna Rozwiązanie 

Elektroszczotka nie obraca się Brak baterii Naładuj odkurzacz myjący 
Elektroszczotka jest zablokowana przez większy 
przedmiot lub zbyt dużą ilość włosów  

Usuń blokujący przedmiot I oczyść elektroszczotkę z 
włosów 

Z pompy nie wypływa woda Woda w zbiorniku czystej wody została zużyta Napełnij zbiornik czystą wodą 
Pompa jest zablokowana przez ciało obce Usuń brud z dyszy oraz oczyść zbiornik na brudną 

wodę  
Niewystarczający czas 
użytkowania po naładowaniu 

Niewystarczający czas ładowania Stara bateria Baterie zużywają się. Możesz kupić nowe w 
wyznaczonym punkcie serwisowym. 

Odkurzacz nie działa. Akumulator jest rozładowany. 
Odkurzacz ręczny nie został prawidłowo podłączony do 
obudowy. 

Akumulator należy naładować. 
Odkurzacz ręczny należy prawidłowo podłączyć do 
obudowy. 

Zmniejszona jest moc ssania. 
Pojemnik na kurz jest pełen. 
Filtr jest zapchany. 
Zapchana jest rura doprowadzająca powietrze lub 
zablokowany został wałek elektroszczotki. 

Usunąć kurz. 
Oczyścić lub wymienić filtr. 
Wyczyścić elektroszczotkę. 

Odkurzacza nie można 
naładować. 

Adapter nie został podłączony do gniazda sieciowego. 
Wtyczka adapteru nie jest podłączona do gniazda w 
podstawie zasilającej. 
Odkurzacz ręczny nie został prawidłowo podłączony do 
obudowy. 

Adapter należy podłączyć do gniazda sieciowego. 
Adapter należy podłączyć do podstawy zasilającej. 
Odkurzacz ręczny należy prawidłowo podłączyć do 
obudowy. 

Po naładowaniu odkurzacz 
działa przez bardzo krótki czas. 

Urządzenie nie ładowało się wystarczająco długo. 
Adapter jest już zużyty. 

Adapter należy ładować zgodnie ze wskazówkami. 
Wymienić należy adapter. 

Utylizacja: 

Opakowanie zostało wykonane z materiałów przyjaznych dla środowiska, które można przetwarzać, utylizować lub zniszczyć bez narażania 
środowiska na niebezpieczeństwa. W tym celu materiały opakowaniowe zostały odpowiednio oznaczone.  

PRAWIDŁOWE USUWANIE WYSŁUŻONEGO URZĄDZENIA 
Zakazane jest umieszczanie zużytego sprzętu łącznie z  innymi odpadami. 
Symbol przekreślonego kołowego kontenera na odpady umieszczony na sprzęcie lub jego opakowaniu wskazuje na to, że sprzętu 
nie należy traktować jak zwykłego odpadu komunalnego. Sprzęt należy oddać do autoryzowanego punktu zbiórki i przetwarzania 
zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych.  

Z uwagi na znajdujące się w sprzęcie substancje i jego części składowe, wyrzucając zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny do 
kontenera na odpady komunalne stwarzasz zagrożenie dla zdrowia i środowiska. Prawidłowa utylizacja sprzętu pozwoli zapobiec 

niekorzystnemu wpływowi na środowisko i zdrowie ludzi, które miałoby miejsce w przypadku nieprawidłowej utylizacji produktu. Segregując i 
przekazując do odzysku, recyklingu oraz utylizacji zużyty sprzęt chronisz ludzkie zdrowie oraz środowisko przed zanieczyszczeniem i skażeniem, 
przyczyniasz się do zmniejszenia stopnia wykorzystania zasobów naturalnych oraz obniżenia kosztów produkcji nowego sprzętu.  

Aby uzyskać szczegółowe informacje na temat usuwania i przetwarzania sprzętu, proszę skontaktować się z odpowiednią jednostką samorządu 
lokalnego odpowiedzialną za zarządzanie odpadami, przedsiębiorstwem utylizacji odpadów lub punktem handlowym, w którym sprzęt  został 
zakupiony. 

Gwarancja i naprawy serwisowe 

W celu uzyskania informacji lub w razie powstania problemów, należy zwrócić się do Centrum Obsługi Klienta firmy Hisense w Państwa kraju (numer 
telefonu znajduje się w międzynarodowej karcie gwarancyjnej). Jeśli w Państwa kraju nie ma takiego centrum, należy zwrócić się do lokalnego 
sprzedawcy firmy Hisense lub do Działu Małych AGD firmy Hisense.  
Uwaga: Gwarancja na akumulator odkurzacza ważna jest 12 miesięcy 

Tylko do użytku w gospodarstwie domowym!
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Aby ułatwić transport, niektóre części urządzenia zostały zapakowane oddzielnie i umieszczone bezpiecznie w głównej jednostce 
opakowania. // Przed pierwszym użyciem przeczytaj i zastosuj się do instrukcji montażu i bezpiecznego użytkowania. // Urządzenie jest 
przeznaczone do użytku domowego. 

CZĘŚCI 
1 Obudowa z silnikiem, akumulatorem i pojemnikiem na kurz 
2 Wąż ssący do odkurzacza podłogowego 
3 Wąż ssący odkurzacza 
4 Napędzana szczotka podłogowa do odkurzacza podłogowego 
5 Napędzana szczotka podłogowa do odkurzacza 
6 Szczotka z napędem do odkurzania powierzchni tekstylnych 
7 Stojak na odkurzacz, myjkę i inne akcesoria 
8 Szczotka z miękkim włosiem 
9 Długa dysza szczelinowa 
10 Szczotka z włosiem 
11 Przewód zasilający stojaka 
12 Adapter z przewodem zasilającym 
13 Szczotka do czyszczenia  

INSTALACJA
Podłącz wąż ssący odkurzacza do szczotki odkurzacza podłogowego. // Nasuń obudowę silnika na wąż ssący odkurzacza 
podłogowego. // Instalacja jest prawidłowa, jeśli urządzenie jest mocno zamocowane do rowków (przy wszystkich 
ustawieniach słychać delikatne kliknięcie). 
Zmontuj stojak w sposób pokazany na ilustracjach. // Instalacja jest prawidłowa, jeśli urządzenie jest mocno zamocowane 
do rowków (przy wszystkich ustawieniach słychać delikatne kliknięcie). // Podłącz przewód zasilający do stojaka z tyłu 
wspornika, na którym zostanie zamontowany odkurzacz podłogowy. 
Umieść wszystkie akcesoria na stojaku. // Odkurzacz podłogowy jest prawidłowo ustawiony, gdy jest podłączony do portu 
ładowania 
Stację ładującą należy przechowywać w odległości co najmniej 1 m od wszelkich urządzeń grzewczych.   
ŁADOWANIE
Urządzenie należy ładować w odległości co najmniej 1 m od powierzchni grzewczych. Urządzenia nie można włączyć 
podczas ładowania. 
Umieść odkurzacz podłogowy na stacji ładującej, aby go naładować. // Podłącz z tyłu przewód zasilający dołączony do 
zestawu. // W tym przypadku nie należy włączać zasilacza. // Poziom naładowania akumulatora jest wyświetlany na 
wyświetlaczu jednostki napędowej. 
Akumulator odkurzacza można również ładować, gdy jest on używany wyłącznie do odkurzania. // W zestawie znajduje się 
adapter z przewodem zasilającym. // Naciskając przycisk na akumulatorze odkurzacza, można bezpiecznie wyjąć 
akumulator, który można również ładować oddzielnie od odkurzacza. // Podczas ładowania na wyświetlaczu pojawi się 
wartość procentowa naładowania baterii.  
Utylizacja urządzenia
Jeśli chcesz wymienić urządzenie lub już go nie potrzebujesz, powinieneś również pomyśleć o ochronie środowiska.  
Przed utylizacją akumulator należy wyjąć z odkurzacza // Aby bezpiecznie wyjąć akumulator, należy upewnić się, że jest on 
całkowicie rozładowany. Jeżeli urządzenie nie posiada wymiennego akumulatora, postępuj zgodnie z instrukcjami podanymi 
w broszurze.  
DZIAŁANIE
Opis wyświetlacza myjki i odkurzacza 

1 Przycisk samoczyszczenia rolki. // Działa, gdy podstawa jest podłączona do sieci elektrycznej, a odkurzacz jest 
prawidłowo zainstalowany na stojaku. // Funkcja jest włączona tylko wtedy, gdy silnik jest zamontowany na 
odkurzaczu podłogowym. 

2 Przycisk dozowania/natryskiwania wody na twardą podłogę. // Funkcja ta pozwala kontrolować wilgotność podłogi 
podczas czyszczenia. // Działa tylko wtedy, gdy używana jest myjka do podłóg. 

3 Przycisk ON/OFF. // Gdy odkurzacz zostanie ustawiony w pozycji pionowej, zatrzyma się automatycznie. 
4 Przycisk regulacji prędkości. Działanie: ECO (do 20 min) / AUTO (do 25 min). 
5 Wyświetlacz: 

Regulacja prędkości 
Stan naładowania akumulatora w formacie cyfrowym 
Symbol pustego zbiornika wody czystej. / Napełnij zbiornik. 

Symbol pełnego zbiornika brudnej wody. / Opróżnij zbiornik. 

Symbol samoczyszczenia. 

Symbol suszenia rolek. 

Zbiornik brudnej wody nie jest zainstalowany. 

Dopływ powietrza jest zablokowany. Wyczyść wąż lub szczotkę. 
 
Myjka do podłóg 
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Myjka do podłóg jest przeznaczona do mycia twardych powierzchni podłogowych. Nie nadaje się do mycia łatwopalnych 
produktów, szkła lub łatwopalnych cieczy, ponieważ może to spowodować uszkodzenie urządzenia, a nawet pożar. // Gdy 
odkurzacz zostanie ustawiony pionowo, wyłączy się, przechodząc w tryb gotowości. // Aby uruchomić urządzenie, należy 
przechylić je pod kątem umożliwiającym włączenie i rozpoczęcie czyszczenia podłogi. // Aby rozpocząć dozowanie wody, 
należy nacisnąć przycisk na silniku. // Działanie: ECO (do 20 min) / AUTO (do 25 min). Wyświetlacz na zespole silnikowym 
pokazuje różne funkcje. Każda funkcja jest przedstawiona w tabeli. // Rolki na szczotce podłogowej umożliwiają czyszczenie 
zabrudzonych podłóg, a jednocześnie zbierają wodę i brud oraz osuszają podłogę. 
Odkurzacz  
Silnik można wyjąć z odkurzacza, naciskając przycisk z tyłu odkurzacza i przełożyć go do węża ssącego. // Odkurzacz nie 
nadaje się do odkurzania łatwopalnych cząstek, szkła, wody lub łatwopalnych cieczy, ponieważ może to spowodować 
uszkodzenie urządzenia, a nawet pożar. // Działanie: ECO (do 20 min) / AUTO (do 25 min). Wyświetlacz na zespole 
silnikowym pokazuje różne funkcje. Każda funkcja jest przedstawiona w tabeli. 
Wąż ssący 
Zespół silnikowy działa również jako samodzielne urządzenie. // Działanie: HIGH (do 20 min) / ECO (do 35 min) / AUTO (do 
25 min). Wyświetlacz na zespole silnikowym pokazuje różne funkcje. Każda funkcja jest przedstawiona w tabeli.  
UŻYTKOWANIE 
Szczotki i dysze pasują zarówno do węża, jak i do jednostki głównej. // Naciskając przycisk na szczotkach i dyszach, można 
swobodnie przełączać się między nimi, ponieważ każda z nich przeznaczona jest do innego przeznaczenia. Są one 
prawidłowo umieszczone, gdy słychać krótkie kliknięcie.  
― Szczotka podłogowa służy do odkurzania wszystkich powierzchni podłogowych (odkurzanie suchych powierzchni 

podłogowych). Nie należy próbować odkurzać dywanów z długim włosiem, ponieważ może ono zaplątać się w 
szczotki walcowe i uszkodzić odkurzacz. 

― Wąska dysza jest przeznaczona do odkurzania węższych i trudno dostępnych miejsc (narożniki, sofy, pajęczyny, 
miejsca za grzejnikami...). 

― Dysza z włosiem (do ram, szuflad...).  
― Dysza z miękkim włosiem (do ram, szuflad...). 
― Szczotka z napędem do odkurzania powierzchni tekstylnych    

Czyszczenie i konserwacja 
1 Myjka do podłóg 

FUNKCJA SAMOCZYSZCZENIA 
Umieść odkurzacz podłogowy z silnikiem na stacji ładującej. // Stacja ładująca musi być podłączona do zasilania sieciowego. 
Aby funkcja samooczyszczania działała prawidłowo, akumulator musi być naładowany w co najmniej 20%. // W celu 
wyczyszczenia należy napełnić zbiornik czystej wody i opróżnić zbiornik brudnej wody. // Na uchwycie jednostki silnikowej 
naciśnij przycisk czyszczenia. // Woda automatycznie wypływa z sekcji natryskowej do przestrzeni, w której znajduje się 
myjka. Podczas procesu czyszczenia rolki są obracane i czyszczone. // Rolki są czyszczone w odstępach około 3 minut. 
Urządzenie czyszczące jest gotowe do następnego czyszczenia. // Po zakończeniu czyszczenia funkcja przełącza się w 
stan suszenia rolek. // Podczas suszenia słychać delikatną pracę silnika. // Suszenie rolek trwa około 3 godzin. // Jeśli 
zauważysz, że rolki nie są jeszcze całkowicie suche, możesz ponownie uruchomić suszenie, naciskając przycisk regulacji 
prędkości. 
Czyszczenie i konserwacja 
Po zakończeniu czyszczenia zaleca się opróżnienie i wyczyszczenie zbiorników wody. // Zapobiega to powstawaniu 
nieprzyjemnych zapachów i wydłuża żywotność urządzenia. // Z tyłu urządzenia należy wyjąć zbiornik na brudną wodę, 
naciskając przycisk. // Wyjmij wszystkie części i wyczyść je. Wszystkie części można myć.  
Wyjmij szczotkę, naciskając przycisk z przodu oczyszczacza. Wyjmij zbiornik czystej wody i spuść z niego wodę. Wyjmij 
rolki i przepłucz je wodą z dodatkiem łagodnego detergentu. Spowoduje to usunięcie wszelkich zanieczyszczeń, które mogą 
się na nich znajdować. Zapobiegnie to powstawaniu nieprzyjemnych zapachów, które mogą pochodzić z gnijącego brudu. // 
Jeśli włosy zaplączą się na wałkach, zalecamy ich obcięcie. Nie ciągnij włosów, aby nie uszkodzić wałków. 

2 Odkurzacz  
Wyjmij jednostkę silnikową, naciskając przycisk. // Na spodzie pojemnika znajduje się przycisk umożliwiający wyjęcie 
pojemnika z kurzem. // Podczas wyjmowania pojemnika z jednostki napędowej należy uważać, aby go nie upuścić i nie 
uszkodzić. //Wyjmij filtr i obręcz filtra z pojemnika i opróżnij je. //Pojemnik, rękaw i filtr można wytrzeć, wytrząsnąć lub umyć 
letnią wodą. Zachowaj ostrożność, ponieważ niewłaściwe użycie może uszkodzić części odkurzacza. // Upewnij się, że 
wszystkie części są całkowicie suche przed ponownym zamontowaniem pojemnika na urządzeniu.  
W górnej części obudowy szczotki naciśnij przycisk i wyciągnij rolkę z obręczy obudowy szczotki. // Rolka jest prawidłowo 
umieszczona, gdy słychać lekkie kliknięcie, a boczny sworzeń jest bezpiecznie przymocowany do obudowy szczotki. 
Aby wyczyścić powierzchnie tkaniny szczotką, z boku znajduje się przycisk, który należy obrócić. Następnie należy 
wyciągnąć rolkę. // Rolka jest prawidłowo umieszczona, gdy słychać lekkie kliknięcie, a boczny sworzeń jest bezpiecznie 
przymocowany do obudowy szczotki. 
Jeśli włosy zaplączą się na wałkach, zalecamy ich obcięcie. Nie ciągnij włosów, aby nie uszkodzić wałków.  
Dołączona szczotka do czyszczenia pomaga wyczyścić trudno dostępne miejsca. // Zdejmowane części można myć pod 
bieżącą wodą. // Zalecamy upewnienie się, że wszystkie części dokładnie wyschły przed ponownym użyciem, aby zachować 
stan urządzenia. // Nigdy nie używaj urządzenia bez zamontowanych wszystkich części. 

3 Wymiana filtra
Jeśli zauważysz, że filtr jest uszkodzony, zalecamy jego natychmiastową wymianę. Przy regularnym użytkowaniu zalecamy 
wymianę filtra co 6 miesięcy, aby zapewnić jak najdłuższą żywotność odkurzacza. 
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